平成○○年○○月○○日
お客（お取引）様各位
株式会社○○○○
新製品（商品）のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では○○○○を新製品（商品）として取り扱いさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。
　○○○○は、…（←ここに新製品・新商品の特徴やメリットを書きます）。
　皆様のご期待にそえる製品（商品）であると自負しております。製品（商品）パンフレットを同封させていただきましたので、ぜひご検討のほどお願い申し上げます。
　今後とも弊社製品（商品）をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。
敬具

本件に関するお問い合わせ先

広報部　○○○-○○○-○○○○　担当　○○